
SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 

Skicimet, parametrat teknik etj: E.E.G  

Specifikime Teknike 

 EEG / 40 kanale, kiti te perfshije : 

I. 40 kanale  per amplifikuesit dixhital 

II.  Nderfaqen USB 

III. Software marrje dhe rishikimi te gjithe monitorimit 

IV.Pakete Software FFT/Mapping dhe CSA/DSA 

 Te kete sensor te bute te permasave medium 

 Te kete mundesine e upgrade per te vendosur kamer monitoruese 

 Shkalla e kampionimit: 8-10kHz për kanal në të gjitha kanalet 

 Opsioni kontrollit me impendance te amplifikatori. 

 Markues me LED (me ngjyre te ndryshueshme) te cdo porte lidhje 

 SpO2  modul (opsional) 

 Aftësia e plotë e provuar per networking (referenca per prove) 

 Opsionin per  "Stim photic"botë si produkt te ndare 

 Mundesi per Full HD Video EEG 

 Te jete e shoqeruar me trupin e suportit me mundesi rregullimi 

 Te jete e shoqeruar me UPS dhe "Isolation Transformer" per ruajtje nga 

defektet dhe interferencat elektrike 

 Te jete e pajisur me PC , Ekran, dhe softin e paraintaluar (Intel core i5,500 

Gb,Win7) 

 Te jete i shoqeruar me materialet e konsumit per fillimin e punes me EEG 

(min 40 elektroda,konektoret,paste etj) 

 

 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT 

Sasia e mallit që kërkohet:  

 

Sasia e mallit te kerkuar te jete ne perputhje me listen e mallrave   

 

Afatet e lëvrimit:   

 

Afati i levrimit te mallit te jete 30 (tridhjete) dite.  


